2021年５月 26日

各      位

東 映 ア ニ メ ー シ ョ ン 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  高 木  勝 裕

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：４８１６）

問い合わせ先 専務取締役 吉谷 敏

電話番号 ０３－５３１８－０６３９

役員の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので

お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2021年６月25日開催予定の第83期定時株主総会並びにその後の

取締役会にて正式に決定される予定です。

記

1. 取締役の異動

（1）新任取締役候補

社外取締役 藤ノ木 正哉 （現  株式会社テレビ朝日ホールディングス専務取締役

  株式会社テレビ朝日専務取締役)

（２）退任予定取締役

亀山 慶二 （現  社外取締役）

以   上